
1 

 

 

 

 

      ΘΕΜΑ:  «Περιορισμός ωρών εισόδου κοινού στην Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης Λακωνίας»      
                                        

Ο  Διευθυντής Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης Λακωνίας    
 

     Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου με θέμα: «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των 

αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού  COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής 
του»,  που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 55/Α΄/11-3-2020. 

2. Την αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/108/οικ. 7874/12-3-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 
3. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002,ΦΕΚ 1340 τ. Β΄ Απόφαση του ΥΠΕΠΘ  «Περί καθορισμού των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των  προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης κ.λ.π.» 

4. Την µε αρ.Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-2-2018 (Α∆Α:6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) Υ.Α.  του ΥΠ.Π.Ε.Θ., µε θέμα: «Τοποθέτηση  

∆ιευθυντών   Πρωτοβάθµιας και  ∆ευτεροβάθµιας  Εκπαίδευσης». 

5. Την υπ’  αριθ.  Φ.361.22/27/108543/Ε3/29-06-2018 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ., µε  θέμα: «Παράταση θητείας 

στελεχών Εκπαίδευσης».  

Αποφασίζουμε  
 

Τον περιορισμό των ωρών εισόδου κοινού στα γραφεία της υπηρεσίας μας (Διοικητήριο)   
       από    08.00΄  έως   12.00΄     για το διάστημα   από   16-03-2020 έως 03-4-2020.    

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμια  Εκπαίδευσης Λακωνίας  

και   να τοιχοκολληθεί στην είσοδο της υπηρεσίας για την ενημέρωση του κοινού.    

     Σε κάθε περίπτωση συνιστάται η αποφυγή συνωστισμού και η χρήση κάθε πρόσφορου ηλεκτρονικού μέσου    
     επικοινωνίας και διεκπεραίωσης υποθέσεων μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (dipelak@sch.gr).  

 
                                            Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

 

 

 

                                                   ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

                                               ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:   
1. Περιφερειακή  Διεύθυνση Π.Ε.  και Δ.Ε.  Εκπαίδευσης Πελοποννήσου.  

2. Υπουργείο Εσωτερικών/Γενική Γραμματεία Ανθρώπινου Δυναμικού Δημόσιου Τομέα.  

3. Γραφείο Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ   ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. &  Δ.Ε.  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 
 

 
            ΕΞ.   ΕΠΕΙΓΟΝ   
 
            Σπάρτη,   16-03-2020  
 
           Αρ. Πρωτ. :  -  1650     - 
 

   Ταχ. Διεύθυνση:   
    
   Ταχ. Κώδικας: 
   Πληροφορίες: 
   Τηλέφωνο: 
   Τηλεομοιότυπο:   
   Δικτυακός τόπος:  
   Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: 

Διοικητήριο Λακωνίας 
2ο χλμ. Ε.Ο. Σπάρτης-Γυθείου 
231 00   ΣΠΑΡΤΗ 
Aντώνιος Κωνστάνταρος  
27313-63401 
27313-63419 
http://dipe.lak.sch.gr  
dipelak@sch.gr  
 

  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

  
 

  
 
 
 
 
 

mailto:dipelak@sch.gr
mailto:dipelak@sch.gr

		2020-03-16T08:51:33+0200




